МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2

0 т ^ .  sj.cza?//
ПРИКАЗ

№

г.Хадыженск

Об утверждении «Правил приема на обучение но образовательным
программам дошкольного образования муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №2»

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 23 января 2023 года № 50 «О внесении изменений в Порядок
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236»,приказываю:
1. Утвердить с 01.04.2024 года «Правила приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №2» в
новой редакции.
2. Ответственному за ведение сайта ДОУ (Галушка Е.А.) опубликовать
«Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад №2» в новой редакции до 01.04.2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №2 Л.В.Халицкая.